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Commune de Le Mung - 3éme circonscription

. *
Résultats de la commune au 29 tour

Liste des candidats Nuances Voix % Inscrits % Exprimés
Mme Nathalie COLLARD RN 68 27,31 61,82
M. Jean-Philippe ARDOUIN ENS 42 16,87 38,18

Nombre % Inscrits % Votants

Inscrits 249
Abstentions 120 48,19
Votants 129 51,81
Blancs 17 6,83 13,18
Nuls 2 0,80 1,55
Exprimés 110 44,18 85,27

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.

Rappel des Résultats de la commune au 1¢' tour’

Liste des candidats Nuances Voix % Inscrits % Exprimés
Mme Nathalie COLLARD RN 44 17,67 32,12
M. Gérald DAHAN NUP 32 12,85 23,36
M. Jean-Philippe ARDOUIN ENS 23 9,24 16,79
M. Bertrand GIRAUD LR 16 6,43 11,68
M. Fabrice BARUSSEAU DVG 9 3,61 6,57
Mme Nathalie RAISSAC-JARRARD ECO 4 1,61 2,92
M. Maurice PINEAU REC 3 1,20 2,19
Mme Lorys ELMAYAN ECO 2 0,80 1,46
M. Pierre DIETZ DVC 2 0,80 1,46
M. Philippe RICHE DXG 1 0,40 0,73
M. Christian WONG ECO 1 0,40 0,73
Mme Khamssa RAHMANI DXG 0 0,00 0,00
Mme Lydia BOURHIS DSV 0 0,00 0,00
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Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs
Nuls

Exprimés

Nombre

249
109
140
2
1
137

% Inscrits

43,78
56,22
0,80
0,40
55,02

% Votants

1,43
0,71
97,86

En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.

*Résultats proclamés par les commissions de recensement.
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